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Mistrzostwa szachowe z udziałem funkcjonariuszy Straży
Granicznej

Od środy 13 kwietnia do niedzieli 17 kwietnia, w Ośrodku Wypoczynkowo-Szkoleniowym
"Mieszko" w Pokrzywnej, w gminie Głuchołazy, odbyły się "X Indywidualne Mistrzostwa
Polski Służb Mundurowych w Szachach". Głównym organizatorem tej propagującej szachy
imprezy, był Urząd Miejski w Głuchołazach, którego przedstawiciel wraz z sędziami
czuwał nad sprawnym przebiegiem rozgrywek. Wśród współorganizatorów był Komendant
Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w Raciborzu. W mistrzostwach uczestniczyło łącznie
75 zawodników i zawodniczek z całej Polski, reprezentujących m.in. Straż Graniczą,
Państwową Straż Pożarną, Ochotniczą Straż Pożarną, Wojsko Polskie, Policję, Służbę
Celną oraz Służbą Więzienną.Straż Graniczną reprezentowało sześciu funkcjonariuszy:
trzech z Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej i po jednym z Nadwiślańskiego,
Podlaskiego i Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej. Zawody rozgrywane były
zgodnie z przepisami Kodeksu Szachowego w tzw. systemie szwajcarskim, na dystansie
dziewięciu rund. Od środy do soboty rozgrywano po dwie partie, natomiast w niedzielę po
jednej partii i finał. W ramach zawodów odbyły się także imprezy towarzyszące: III
Mistrzostwa Polski Służb Mundurowych w rozwiązywaniu zadań i VI Mistrzostwa Polski
Służb Mundurowych w grze błyskawicznej.Po zaciętej rywalizacji pierwsze miejsce i tytuł
Szachowego Mistrza Polski Służb Mundurowych zdobył Tomasz Pacuszka zawodnik
reprezentujący Ochotniczą Straż Pożarną z miejscowości Szynych. Najlepszym wśród
zawodników Straży Granicznej okazał się Tomasz Cyra z Nadwiślańskiego Oddziału Straży
Granicznej.W uroczystości zakończenia jubileuszowych mistrzostw szachowych
uczestniczył Zastępca Komendanta Placówki Straży Granicznej w Opolu, który wręczył
ufundowane przez Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej i Komendanta
Placówki Straży Granicznej w Opolu puchary dyplomy oraz, okolicznościowe
grawertony.zdjęcia: www.glucholazy.pl


